Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Поселок Ивня

14 марта    2016г.

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района

«Ивнянский район» от 17 октября

2014 года № 417

                № 67

В целях актуализации и повышения эффективности реализации

муниципальной программы Ивнянского района «Обеспечение безопасности

жизнедеятельности населения Ивнянского района на 2015-2020 годы»

администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 17 октября 2014 года № 417 «Об утверждении

муниципальной программы Ивнянского района «Обеспечение безопасности

жизнедеятельности населения Ивнянского района на 2015-2020 годы»

следующие изменения:

1.В графе  «Планируемый общий объем финансирования муниципальной

программы в 2015-2020 годах за счет всех источников финансирования»

паспорта муниципальной программы Ивнянского района «Обеспечение

безопасности жизнедеятельности населения Ивнянского района на 2015 – 2020

годы»  цифры «15004» заменить на цифры «15791,389», цифры «2410» заменить

на цифры «1862,389», цифры «2482» заменить на цифры «2817».

2.Таблицу 1 раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной

программы» изложить в следующей редакции:

тыс.рублей
Годы Источники финансирования

Федера

льный

бюджет

Областн

ой

бюджет

Консолидирова

нные бюджеты

муниципальных

образований

Территор

иальные

внебюдже

тные

Внебюдж

етные

источник

и

Всего

2

фонды

2015 - 786 2076,389 - - 2862,389

2016 - 817 2000 - - 2817

2017 - 766 1765 - - 2531

2018 - 764 1765 - - 2529

2019 - 762 1765 - - 2527

2020 - 760 1765 - - 2525

всего - 4655 11136,389 - - 15791,389

3.В графе «Общий объем финансирования подпрограммы 1 в 2015-2020

годах за счет средств районного бюджета»  паспорта  подпрограммы 1

«Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера, пожарная безопасность и защита населения» цифры

«10414,0» заменить на цифры «11136,389», цифры «1640,0» заменить на цифры

«2076,389», цифры «1714,0» заменить на цифры «2000,0».

4.Раздел 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы 1» изложить в

следующей редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы 1 в 2015 - 2020 годах за счет

средств районного бюджета составляет 11136,389 тыс. рублей, в том числе:

- 2015 год – 2076,389 тыс. рублей.

 -2016 год – 2000,0 тыс. рублей.

 -2017 год - 1765,0 тыс. рублей.

 -2018 год - 1765,0 тыс. рублей.

 -2019 год - 1765,0 тыс. рублей.

        -2020 год - 1765,0 тыс. рублей.

            В ходе реализации подпрограммы 1 отдельные мероприятия могут

уточняться, а объем финансирования подлежит корректировке при

формировании бюджета на очередной финансовый год».

5.В графе «Общий объем финансирования подпрограммы 2 в 2015 - 2020

годах»   паспорта  подпрограммы 2 «Укрепление общественного порядка» цифры

«2106» заменить на цифры «2105» , цифры «356» заменить на цифры «349»,

цифры «354» заменить на цифры «360».

6. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы 2» изложить в

следующей редакции: «Общий объем финансирования Подпрограммы 2 в 2015 -

2020 годах составляет 2105 тыс. рублей областного бюджета,по годам:

- 2015 год – 349 тыс. рублей.

 -2016 год - 360 тыс. рублей.

 -2017 год - 352 тыс. рублей.

 -2018 год - 350 тыс. рублей.

 -2019 год – 348 тыс. рублей.

 -2020 год - 346 тыс. рублей.

В ходе реализации подпрограммы 2 отдельные мероприятия могут

уточняться, а объем финансирования подлежит корректировке при

формировании бюджета на очередной финансовый год».

7. В графе «Планируемый объем финансирования подпрограммы  в 2015 -

3

2020 годах» паспорта  подпрограммы 3 «Профилактика безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних» цифры «2484» заменить на цифры

«2550», » цифры «414,0» заменить на цифры  «437,0», » цифры «414,0» заменить

на цифры  «457,0».

8.Раздел 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы 3» изложить в

следующей редакции: «Планируемый объем финансирования подпрограммы  в

2015 - 2020 годах составит 2550 тыс. рублей из средств областного бюджета, в

том числе по годам:

2015 год - 437,0 тыс. рублей;

2016 год - 457,0 тыс. рублей;

2017 год - 414,0 тыс. рублей;

2018 год - 414,0 тыс. рублей;

2019 год - 414,0 тыс. рублей;

2020 год - 414,0 тыс. рублей.

В ходе реализации подпрограммы 3 отдельные мероприятия могут

уточняться, а объем финансирования подлежит корректировке при

формировании бюджета на очередной финансовый год».

9. Приложение № 3 к муниципальной программе Ивнянского района

«Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Ивнянского района на

2015 – 2020 годы» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

10.Приложение № 4 к муниципальной программе Ивнянского района

«Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Ивнянского района на

2015 – 2020 годы» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

Первый заместитель главы

администрации района- руководитель

аппарата главы администрации района                                   А.Л.Гончаров

4

Приложение № 1

к постановлению

 администрации

Ивнянского района

от 14 марта 2016 года № 67

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная)оценка расходов на реализацию основных мероприятий

муниципальной программы Ивнянского района «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения

Ивнянского района на 2015-2020 годы»

Статус Наименование

муниципальной

программы,подпрограммы,

основные мероприятия

Объем

финансирования,

источники

финансирования

Оценка расходов (тыс. рублей)

2015г. 2016

г.

2017 г. 2018г. 2019

г.

2020

г.

Муниципальная

программа

«Обеспечение

безопасности

жизнедеятельности

населения Ивнянского

района на 2015-2020 годы»

Всего 2862,389 2817 2531 2529 2527 2525

федеральный бюджет

областной бюджет 786 817 766 764 762 760

консолидированные

бюджеты муници-

пальных образований

2076,389 2000 1765 1765 1765 1765

внебюджетные фонды

иные источники

Подпрограмма

1

«Снижение рисков и

смягчение

последствий

Всего 2076,389 2000 1765 1765 1765 1765

федеральный бюджет

5

чрезвычайных ситуаций

природного и

техногенного

характера, пожарной

безопасности и защиты

населения

в Ивнянском районе на

2015 - 2020 годы»

областной бюджет

консолидированные

бюджеты муници-

пальных образований

2076,389 2000 1765 1765 1765 1765

внебюджетные фонды

иные источники

Задача 1. «Организация и обеспечение функционирования единой дежурно-диспетчерской службы Ивнянского района»

1.1 Основное мероприятие 1.1.

«Обеспечение

функционирования

единой дежурно-

диспетчерской службы

Ивнянского района»

Всего 2076,389 2000 1765 1765 1765 1765

федеральный бюджет

областной бюджет

консолидированные

бюджеты муници-

пальных образований

2076,389 2000 1765 1765 1765 1765

внебюджетные фонды

иные источники

Подпрограмма

2

«Укрепление

общественного порядка»

Всего 349 360 352 350 348 346

федеральный бюджет

областной бюджет 349 360 352 350 348 346

консолидированные

бюджеты муници-

пальных образований

внебюджетные фонды

6

иные источники

Задача 1. « Создание условий, направленных на повышение эффективности деятельности административной комиссии при

администрации района»

2.1.

Основное мероприятие 2.1

«Осуществление

полномочий по

организации деятельности

административной

комиссии при

администрации района»

Всего 349 360 352 350 348 346

федеральный бюджет - - - - - -

областной бюджет 349 360 352 350 348 346

консолидированные

бюджеты муници-

пальных образований

- - - - - -

внебюджетные фонды - - - - - -

иные источники - - - - - -

Подпрограмма

3

«Профилактика

безнадзорности и

правонарушений

несовершеннолетних»

Всего 437 457 414 414 414 414

федеральный бюджет - - - - - -

областной бюджет 437 457 414 414 414 414

консолидированные

бюджеты муници-

пальных образований

- - - - - -

внебюджетные фонды - - - - - -

иные источники - - - - - -

Задача 1. «Создание условий, направленных на повышение эффективности деятельности территориальной комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав».

3.1 Основное мероприятие 3.1

 «Осуществление

полномочий по созданию

Всего 437 457 414 414 414 414

федеральный бюджет - - - - - -

областной бюджет 437 457 414 414 414 414

7

и органи-зации

деятельности

территориальной

комиссии по делам

несовершеннолетних и

защите их прав».

консолидированные

бюджеты муници-

пальных образований

- - - - - -

внебюджетные фонды - - - - - -

иные источники - - - - - -

Приложение № 2

к постановлению

 администрации

Ивнянского района

от 14 марта 2016 года № 67

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Ивнянского района «Обеспечение безопасности

жизнедеятельности населения Ивнянского района на 2015-2020 годы» за счет средств местного бюджета

Статус Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

основного

мероприятия

Ответственн

ый

исполнитель

Код бюджетной

классификации

расходы (тыс.рублей), годы

ГРБС Рз,

Пр

ЦСР ВР 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Муниципа

льная

Обеспечение

безопасности

Всего по

программе:

Χ Χ Χ Χ 2076,389 2000 1865 1865 1865 1865

8

программа жизнедеятельности

населения Ивнянского

района на 2015-2020 годы

  МКУ «Единая
дежурно-

диспетчерская

служба

Ивнянского

района

850 0309 0110059 Χ 2076,389 2000 1765 1765 1765 1765

  МКУ «Единая

дежурно-

диспетчерская

служба

Ивнянского

района

850 0309 0110059 100 1845,21 1584 1565 1565 1565 1565

  МКУ «Единая

дежурно-

диспетчерская

служба

Ивнянского

района

850 0309 0110059 200 231,179 416 200 200 200 200

Подпрогра

мма 1

«Снижение рисков и

смягчение последствий

чрезвычайных ситуаций

природного и

техногенного характера,

пожарной безопасности и

защиты населения в

Ивнянском районе на 2015

- 2020 годы»

Всего по

подпрограмме 1:

Χ Χ Χ Χ 2076,389 2000 1765 1765 1765 1765

  МКУ «Единая

дежурно-

850 0309 0110059 Χ 2076,389 2000 1765 1765 1765 1765

9

диспетчерская

служба

Ивнянского

района

  МКУ «Единая

дежурно-

диспетчерская

служба

Ивнянского

района

850 0309 0110059 100 1845,21 1584 1565 1565 1565 1565

  МКУ «Единая

дежурно-

диспетчерская

служба

Ивнянского

района

850 0309 0110059 200 231,179 416 200 200 200 200

1.1 Основное мероприятие 1.1

«Обеспечение

функционирования

единой дежурно-

диспетчерской службы

Ивнянского района»

Всего: Χ Χ Χ Χ 2076,389 2000 1765 1765 1765 1765

  МКУ «Единая

дежурно-

диспетчерская

служба

Ивнянского

района

850 0309 0110059 Χ 2076,389 2000 1765 1765 1765 1765

  МКУ «Единая

дежурно-

диспетчерская

служба

850 0309 0110059 100 1845,21 1584 1565 1565 1565 1565

10

Ивнянского

района

  МКУ «Единая

дежурно-
диспетчерская

служба

Ивнянского

района

850 0309 0110059 200 231,179 416 200 200 200 200